もう一つの高尾・南高尾山稜を訪ねる

高尾森林ふれあい推進センター 森林ふれあい推進事業



南高尾風景林(レクリエーションの森)は山並も大きくスケール感があります。 訪問者も少なく、晩秋・初冬の植物観察や風景をじっくり楽しむことができるコースです。

2024年11月22日(金)

【集合場所·時間】JR 相模湖駅 8時20分

【解散場所・時間】高尾森林ふれあい推進センター 15 時頃

※雨天中止の場合は前日19時頃にメール・電話にてご連絡します

JR 相模湖駅 バス 8:39 発 → 大垂水峠 9:00 着 → 西山峠 11:45 (昼食) 12:30 発

→ 三沢峠 13:15 → 梅ノ木平 14:15 → 高尾森林ふれあい推進センター 歩行距離約 10 km ※健脚の方向きです (時間は予定です)

享集人員 40名 募集人員を越えた場合は抽選

参加費 2,000円(交通費は自己負担)

持 ち 物 飲料、昼食(持参してください)、手袋、敷物、雨具、ストック(あれば)、保険証



【A】電子メールで以下の**必要事項**をご記入の上、以下の宛先へお送りください。

宛先: oki162001@yahoo.co.jp

【B】 往復八ガキに以下の必要事項をご記入の上、以下の宛先へお送りください。

宛先:〒193-0844 高尾森林ふれあい推進センター 森林ふれあい推進事業

「もう一つの高尾・南高尾山稜を訪ねる」係

必要事項:①参加者全員の氏名・年齢・性別

②代表者の住所・電話番号(携帯及び自宅)、メールアドレス

③「このイベントを何でお知りになりましたか」

【C】お申込みフォーム (右側の) QR コードからお申込みください。

【締切日】 2024年11月8日(金)必着

ご提供いただいた個人情報は適切に管理し、お申込みいただいたイベントの保険申請と森林インストラクター東京会が 実施する高尾森林ふれいあい推進イベントに関わるご連絡やご案内で使用いたします。

【お問い合わせ先】 森林インストラクター東京会 篠原直樹 電話:080-1225-7193



